
UCHWAŁA NR XXXIV/315/2013 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 21 marca 2013 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 

 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu 

uchwala co następuje: 

 

§1.  Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 

1.052.769,00 zł. 

 

dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

o kwotę 17.968  zł. 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 17.968 zł. 

§0770 – wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

o kwotę 17.968 zł. 

 

dział 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

o kwotę  858.529 zł. 

rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 606.240 zł. 

§2320 – dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

o kwotę 606.240 zł. 

rozdział 85204 – Rodziny zastępcze o kwotę 252.289 zł. 

§2320 – dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

o kwotę 252.289 zł. 

 

dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

o kwotę  176.272,00 zł. 

rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę 176.272,00 zł. 

§2007 – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

o kwotę 176.272,00 zł. 

 

§2.  Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 

876.497,00 zł. 

 

dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

o kwotę 17.968,00  zł. 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 17.968,00 zł. 

§0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

o kwotę 17.968,00 zł. 

 

dział 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

o kwotę  858.529,00 zł. 

rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 606.240,00 zł. 

§2900 – wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących  

o kwotę 606.240,00 zł. 

rozdział 85204 – Rodziny zastępcze o kwotę 252.289,00 zł. 

§2900 – wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

o kwotę 252.289,00 zł. 



 

§3.  Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 

221.272,00 zł. 

 

dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

o kwotę  176.272,00 zł. 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 176.272,00 zł. 

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 176.272,00 zł. 
„Modernizacja budynku przy ul. Północnej w Myśliborzu” o kwotę 176.272,00 zł. 

 

dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

o kwotę  45.000,00 zł. 

rozdział 80195 – Pozostała działalność o kwotę 45.000,00 zł. 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 45.000,00 zł. 

 

§4.  Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 

605.574,10 zł. 

 

dział 150 – PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

 

o kwotę  29.890,76 zł. 

rozdział 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości 

o kwotę 29.890,76 zł. 

§2007 – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

o kwotę 6.375,00 zł. 

§3257 – stypendia różne o kwotę 10.200 zł. 

§4117 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.400 zł. 

§4307 – zakup usług pozostałych o kwotę 9.915,76 zł. 

 

dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

o kwotę 575.683,34 zł. 

rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę 575.683,34 zł. 

§2827 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

o kwotę 572,45 zł. 

§2829 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

o kwotę 100,97 zł. 

§3257 – stypendia różne o kwotę 455.240,23 zł. 

§4047 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 578,59 zł. 

§4117 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 111.373,45 zł. 

§4119 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 28,51 zł. 

§4127 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 22,96 zł. 

§4129 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 4,20 zł. 

§4177 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.693,30 zł. 

§4217 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 238,15 zł. 

§4307 – zakup usług pozostałych o kwotę 3.260,83 zł. 

§4417 – podróże służbowe krajowe o kwotę 1.334,25 zł. 

§4419 – podróże służbowe krajowe o kwotę 235,45 zł. 

 

§5. Zwiększa się przychody o kwotę  560.574,10   zł. z innych źródeł – wolne środki z lat 

ubiegłych. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Cezary Krzyżanowski 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmianę budżetu dokonuje się zgodnie z art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.) na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy o wprowadzenie do planu wydatków 

niezrealizowanych kwot dotyczących poszczególnych projektów finansowanych ze 

środków unii europejskiej. Niezrealizowane kwoty wydatków pozostawały na dzień 

31.12.2012 r. na rachunkach bankowych i stanowią kwotę wolnych środków z lat 

ubiegłych, lecz podlegają zwrotowi jednostce w celu dalszej realizacji projektów POKL.  

2) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o dokonanie 

zmian w planie dochodów pomiędzy § w związku ze zmianą kwalifikacji dochodów 

dotyczących odpłatności innych powiatów za dzieci przebywające w placówkach 

opiekuńczo – wychowawczych oraz rodzinach zastępczych, oraz wprowadzenie na 

wydatki kwoty 2.461 zł. w związku z niezrealizowaniem wydatków w 2012 roku przy 

realizacji projektu „Tworzenie i rozwijanie standardów usług pomocy i integracji 

społecznej”. Niezrealizowana kwota wydatków pozostająca na dzień 31.12.2012 r. na 

rachunku bankowym stanowi kwotę wolnych środków z lat ubiegłych i podlega zwrotowi 

jednostce w celu dalszej realizacji projektu POKL. 

3) W związku z ujęciem wolnych środków z lat ubiegłych w uchwale budżetowej na 2013 

rok i ostatecznym rozliczeniem roku budżetowego 2012 roku w zakresie wolnych 

środków zachodzi konieczność zmniejszenia wydatków o kwotę 176.272 zł. z zadania 

inwestycyjnego Modernizacja budynku przy ul. Północnej w Myśliborzu oraz o kwotę 

45.000 zł. z Pozostałej działalności w dziale Oświata i wychowanie. 

 
 

 

 


